
marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CMTV - Chartres Métropole
Traitement et Valorisation
(28)n (28)
Hôtel de ville
Place des Halles
28000 Chartres

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Environnement

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE DE REACTIFS POUR L'UVE DE L'EPIC CMTV ET LA CENTRALE DE COGENERATION BIOMASSE DE LA
SPL CME.
Description: FOURNITURE DE REACTIFS POUR L'UVE DE L'EPIC CMTV ET LA CENTRALE DE COGENERATION BIOMASSE
DE LA SPL CME
Identifiant interne: 24S002.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 33696300.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Le contrat s'exécute dans le cadre d'un groupement de commandes avec la
SPL CHARTRES METROPOLE ENERGIES (SIRET 815 110 127 00017) La consultation est divisée en 6 lots. Les
accords-cadres sont mono-attributaires, sans montant minimum et avec montant maximum. Ils sont conclus pour une durée de
4 ans ferme à compter du 1er juillet 2024 ou de leur date de notification si celle-ci est postérieure. Une révision des prix
trimestrielle est prévue..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Le contrat s'exécute dans le cadre d'un groupement de commandes avec la
SPL CHARTRES METROPOLE ENERGIES (SIRET 815 110 127 00017) La consultation est divisée en 6 lots. Les
accords-cadres sont mono-attributaires, sans montant minimum et avec montant maximum. Ils sont conclus pour une durée de
4 ans ferme à compter du 1er juillet 2024 ou de leur date de notification si celle-ci est postérieure. Une révision des prix
trimestrielle est prévue..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24S002-1.
Titre: Chaux éteinte pour fabrication de lait de chaux et chaux éteinte pour injection par voie sèche pour l’UVE de CMTV.
Description: Chaux éteinte pour fabrication de lait de chaux et chaux éteinte pour injection par voie sèche pour l’UVE de
CMTV.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 2800 TNE.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CMTV Unité de Valorisation Energétique. La Mare Corbonne Route de Seresville.
Ville: MAINVILLIERS.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 2/9

Code Postal: 28300.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des
articles L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet
la réalisation de prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 5000000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.
Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne
souhaite imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le
mandataire devra être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres
Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et
Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

5.1 LOT N° : LOT-0002



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 3/9

Identifiant interne: 24S002-2.
Titre: Réactif pour le traitement des dioxines, furanes et métaux lourds pour l’UVE de CMTV.
Description: Réactif pour le traitement des dioxines, furanes et métaux lourds pour l’UVE de CMTV.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 80 TNE.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CMTV Unité de Valorisation Energétique. La Mare Corbonne Route de Seresville.
Ville: MAINVILLIERS.
Code Postal: 28300.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des articles
L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet la réalisation de
prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 2000000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.
Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne souhaite
imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le mandataire devra
être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 4/9

Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres Métropole
Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 24S002-3.
Titre: Solution ammoniacale en vrac dosée à 24,5% pour le traitement des oxydes d’azote des fumées de CMTV.
Description: Solution ammoniacale en vrac dosée à 24,5% pour le traitement des oxydes d’azote des fumées de CMTV.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 300 TNE.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CMTV Unité de Valorisation Energétique. La Mare Corbonne Route de Seresville.
Ville: MAINVILLIERS.
Code Postal: 28300.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des
articles L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet
la réalisation de prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 1600000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 5/9

Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne
souhaite imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le
mandataire devra être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres
Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et
Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 24S002-4.
Titre: Lessive de soude à 30,5% et acide chlorhydrique à 32 - 34% pour le traitement de l’eau déminéralisée de CMTV.
Description: Lessive de soude à 30,5% et acide chlorhydrique à 32 - 34% pour le traitement de l’eau déminéralisée de
CMTV.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 46250 LTR.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CMTV Unité de Valorisation Energétique. La Mare Corbonne Route de Seresville.
Ville: MAINVILLIERS.
Code Postal: 28300.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des
articles L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet
la réalisation de prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 6/9

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis
ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.
Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne
souhaite imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le
mandataire devra être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres
Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et
Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 24S002-5.
Titre: Mélange de chaux hydratée – charbon actif pour la biomasse de CME.
Description: Mélange de chaux hydratée – charbon actif pour la biomasse de CME.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 70 TNE.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CME. 32 rue Hélène Boucher.
Ville: GELLAINVILLE.
Code Postal: 28630.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des
articles L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet
la réalisation de prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 600000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 7/9

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.
Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne souhaite
imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le mandataire devra
être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres Métropole
Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 24S002-6.
Titre: Urée solution 40% pour le traitement des oxydes d’azote des fumées de la centrale de cogénération de CME.
Description: Urée solution 40% pour le traitement des oxydes d’azote des fumées de la centrale de cogénération de CME.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 33696300.
Quantité: 250 TNE.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: CME. 32 rue Hélène Boucher.
Ville: GELLAINVILLE.
Code Postal: 28630.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 30/06/2028.

5.1.4 Renouvellement:

Description: L’acheteur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de l'accord-cadre, en application des
articles L.2122-1 et R.2122-7 du Code de la commande publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet
la réalisation de prestations similaires..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 400000 EUR.

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 8/9

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :
Date/heure : 22/05/2024 à 13:30.
Lieu : CMTV UVE.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L’acheteur ne souhaite
imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de l'accord-cadre. Toutefois, en cas de groupement conjoint le mandataire devra
être solidaire..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif d'Orléans
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CMTV - Chartres Métropole
Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)
Organisation qui traite les offres : CMTV - Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Chartres Métropole Traitement et Valorisation (28).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 84372141600017.
Adresse postale : Place des Halles.
Adresse postale : Place des Halles.
Ville : CHARTRES.
Code postal : 28000.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service Marchés Publics.
Adresse électronique: marches_publics@cm-tv.fr.
Téléphone: +33 237369827.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif d'Orléans.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-45496 17/04/2024

page 9/9

Numéro d’enregistrement (SIRET) : 174 500 058 00022.
Adresse postale : 28 Rue de la Bretonnerie.
Ville : ORLEANS.
Code postal : 45057.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-orleans@juradm.fr.
Téléphone: +33 238775900.
Adresse internet: http://www.telerecours.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :b53429fd-bed2-4a80-b3e4-d451c1e759be
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 17/04/2024 à 12:12.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


